'i

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 091/2005
Em, 12 de abril de 2005

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival José
Petri, DD. Prefeito Municipal de Anchieta, o seguinte pedido:

Que determine o setor competente para que seja feito a
capina das margens da estrada que liga Subáia a Itapeúna, tendo em vista o
estado precário em que se encontra.

3

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de abril de 2005.
I

%
Vi

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

0